reichische Geschichtsquellen. I/l. 96.)

216.

1489. január 24. Sforza János milanói fejedelemnek,. Érte-

siti a sziléziai hadjárat Tcimenetele felöl és arról, hogy

Milanóba rendelt Jcövetét már útnaJc indította.

Mathias Dei gratia Hungarie Boliemieque rex, nec

non dnx Austrie etc, illustrissimo principi et excellentissimo

dominó, lohanni Galeaz Maria Sfortia Vicecomiti, duci

Mediolani etc. amico et affini nostro charissimo. salutem et

prosperorum successuum incrementa. Illustrissime princeps.

Quod priorem illum tabellarium illustrissime dominationis

vestre, ad nos diebus adhuc superioribus missum tamdiu

tamque longo tempore apud nos retinuimus, mirum hoc illi

videri non debet, pro illius siquidem consolatione et nostro

item instituto noluimus eandem cum de exitu belli huius,

quod estate defluxa copie nostre adversus quosdam rebelles

subditos nostros in Slesia secundo Marté gessere, tum ver

de omnium etiam aliarum rerum nostrarum conditione ac

statu, illius medio, participem facere, ac illám de his omni-

bus pláne certiorem reddere. Verum quia interea plura

emerserunt, propter que visum extitit, ut oratorem nostrum

ad dominationem vestram illustrissimam mittamus, et ideo

tam priorem, quam etiam posteriorem cursorem cum his

') János herczeg jegyese.
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(luiitaxat litteris remittendum putavimus, ut saltem doini-

iiationem vestram illiistrissimam suspenso aiiimo diutiiis non

retineremus ; per illum aiitem oratorem qiii iam non modo
desigiiatus, veriim etiam pláne a nobis est expeditus, omnium

nostroruni successuum omnium denique rerum illarum, que-

tam in Slesia, quam alias undique, ut premisimus, gesta sünt

et geruntur, et que per cursorem iam prefatum eidem domi-

nationi voluimus, eandem uberius participes fáciemus, quam
rogamus apprime, velit tante tarditatis seu more prioris

cursoris vei nostri potius coiisilii rationem habere, ac adven-

tum oratoris nostri equo etiám animo prestolari, eius siqui-

dem medio non inodo ea, que per priorem illum cursorem

et tandem per posteriorem illius nomine ad nos perlata

sünt, verum etiam de aliis quoque rebus compluribus plu-

rima illustrissime dominationi vestre significabimus. Quam
et bene feliciterque valere semper optamus. Dátum in arcé

nostra Viennensi, XXIV. lanuarii, anno domini millesimo^

quadringentesimo octvagesimo nono, regnorum nostrorum

anno Hungarie etc. tricesimo primo, Bohemie ver vigesimo..

Commissio propria domini regis.